

Thrawabo ApS

Mølledalen 15 Jonstrup, 3500 Værløse

CVR-nr. 39 70 93 92

Årsrapport

2. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Peter Thrane Borregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. juli 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thrawabo ApS
Mølledalen 15 Jonstrup
3500 Værløse

CVR-nr.: 39 70 93 92
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 2. juli - 31. december

Direktion

Peter Thrane Borregaard
Tine Thrane Borregaard

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 396 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/7 2018 - 31/12 2019
Andre eksterne omkostninger	-18.200
Bruttoresultat	-18.200
Driftsresultat	-18.200
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	450.000
Andre finansielle indtægter	186.179
1 Øvrige finansielle omkostninger	-289.144
Resultat før skat	328.835
2 Skat af årets resultat	67.628
Årets resultat	396.463
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	250.000
Overføres til overført resultat	146.463
Disponeret i alt	396.463

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	225.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.628
Andre tilgodehavender	2.686.179
Tilgodehavender i alt	<u>2.978.807</u>
Likvide beholdninger	<u>271.800</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.250.607</u>
Aktiver i alt	<u>7.250.607</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2019
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	146.463
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000
Egenkapital i alt	446.463
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.789.144
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.789.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000
Gældsforpligtelser i alt	6.804.144
Passiver i alt	7.250.607
7 Eventualposter	

Noter

2/7 2018
- 31/12 2019

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	289.144
	289.144

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-67.628
	-67.628

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 2. juli 2018	50.000
	50.000

4. Overført resultat

Overført resultat 2. juli 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	146.463
	146.463

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 2. juli 2018	0
Udbytte for regnskabsåret	250.000
	250.000

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.789.144	0	6.789.144	6.789.144
	6.789.144	0	6.789.144	6.789.144

Noter

6. Gældsforpligtelser (fortsat)

<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
----------------------------------	--	--	--------------------------------

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Borregaard Business Group ApS, CVR-nr. 30556887 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
